
AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST  

 

Edition du 03/11/2015   Page : 1/4 

- Compétition du mercredi 14 octobre 2015 
- Au Golf de Grande Bastide - 9  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

SAINT ENDREOL 

132 
le meilleur «Brut» :  

CLAUDE SCARAMOZZINO .....................  30 
& les 3 meilleurs «NET» :  

PIERRE-OLIVIER TURBIL ...................  38 
JOCELYNE PICHAN ........................  33 
PATRICK HEBERT .........................  31 

2ème BARBOSSI  .............................................................................. 125 

3ème GRANDE BASTIDE ................................................................... 122 

4ème SAINT DONAT ......................................................................... 120 

5ème CLAUX AMIC .......................................................................... 117 

6ème BIOT ....................................................................................... 117 

7ème ROYAL MOUGINS .................................................................... 117 

8ème VALESCURE  ............................................................................ 114 

9ème BARBAROUX  ........................................................................... 105 

10ème FREGATE ................................................................................ 104 

11ème ESTEREL ................................................................................ 103… 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs JEAN-CLAUDE PARHAD .......  SAINT DONAT 34 

Net 
Dames 

1ère série    0 à  18,4 JOSETTE VARGAS ..........  GRDE BASTIDE 35 
2ème série 18,5à28,4 CARINE FINK .............  BARBOSSI 34 

Net 
Messieurs 

1ère série    0 à  18,4 XAVIER MICHAUD-LARIVIERE ..  BARBOSSI 37 
2ème série 18,5à24,4 DANIEL BIDAULT ..........  VALESCURE  35 

 

- Concours d’approche : DANIEL PIOVEZAN 1,15M BARBOSSI 

- Meilleur Drive Dames :HELENE ROMAN 

- Meilleur Drive Messieurs : JOEL SABAS ROYAL MOUGINS 
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Trophée André BARNEAU 2016 

après 3 rencontres sur 11 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip  
 

Saint Endréol 384 1 3 

Barbossi 365 2 3 

Biot 352 3 3 

Saint Donat 352 3 3 

Royal Mougins 350 5 3 

Gde Bastide 348 6 3 

Frégate 347 7 3 

Valescure 330 8 3 

Barbaroux 326 9 3 

Estérel 325 10 3 

Claux AMIC 238 11 2 

Trophée Société Générale 2016 
1-Saint Endréol. 2-Valescure. 3-Estérel. 
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Pour chaque club  : noter le Nombre de joueurs, le meilleur Brut et des 4 meilleurs Net (Nom et Total)  
puis faire la somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net, pour obtenir le Total du club. 

Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

BARBAROUX  

1er Brut  ALBERT REGINENSI ................  20 

105 
1er Net DAVID WILLIAMSON ................  30 

2ème Net FRANÇOIS ESPOSITO ................  28 

3èmeNet MICHEL AZEMAR ...................  27 

10 joueurs (4èmeNet) JACQUES ARMAND ..................  (24) 9ème x 

BARBOSSI  

1er Brut  DIDIER TOUZET ...................  28 

125 
1er Net JOSEPH FERSTLER .................  35 

2ème Net JACQUES BAUD ....................  31 

3èmeNet JEAN FRANÇOIS ALZINA .............  31 

13 joueurs (4èmeNet) CAROL DOMENGE ...................  (30) 2ème 

BIOT 

1er Brut  PATRICK SQUILLARIO ...............  23 

117 
1er Net PIERRE ZAOUI ....................  33 

2ème Net XAVIER DUMAINE-MARTIN ............  31 

3èmeNet CHANTAL PIN ....................  30 

9 joueurs (4èmeNet) CHRISTIAN DROIT .................  (29) 6ème 

Claux AMIC  

1er Brut  MATHIAS ROMAN ...................  25 

117 
1er Net MARC CHIALLI ....................  33 

2ème Net HELENE ROMAN ....................  30 

3èmeNet ANNE VILLEMIN ...................  29 

9 joueurs (4èmeNet) GERARD GARLAND ..................  (29) 5ème 

ESTEREL 

1er Brut  JACQUES TRIERWEILER ..............  20 

103 
1er Net ALAIN NAJDUCH ...................  28 

2ème Net JEAN-LOUIS GOERGEN ..............  28 

3èmeNet JEAN-PIERRE ATLANI ..............  27 

9 joueurs (4èmeNet) ROGER PUCCI ....................  (25) 11ème 

FREGATE 

1er Brut  YVES LARROCHE ...................  21 

104 
1er Net PASCAL ROSHARDT .................  31 

2ème Net ALAIN CAILLET ...................  27 

3èmeNet CLAUDE VERGNES ..................  25 

8 joueurs (4èmeNet) REINE CAILLET ...................  (24) 10ème 



AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST  

 

Edition du 03/11/2015   Page : 4/4 

Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

Gde Bastide  

1er Brut  JOSETTE VARGAS ..................  25 

122 
1er Net JACQUES ROUZAUD .................  33 

2ème Net JEAN-PIERRE PIETREMENT ...........  32 

3èmeNet TARIQ OSMANY ....................  32 

10 joueurs (4èmeNet) MARTEN WAUGH ....................  (30) 3ème 

Royal 

Mougins  

1er Brut  JAN PLESMAN ....................  27 

117 
1er Net MARIE-CHRISTINE CAUDA ............  31 

2ème Net CONNY PLESMAN ...................  31 

3èmeNet BERNARD CAUDA ...................  28 

10 joueurs (4èmeNet) JOEL SABAS .....................  (27) 7ème 

Saint DONAT  

1er Brut  JEAN-CLAUDE PARHAD ..............  34 

120 
1er Net CHRISTIAN BRATS .................  32 

2ème Net LAURENCE ARCHIMBAUD ..............  28 

3èmeNet GILBERT FARKAS ..................  26 

9 joueurs (4èmeNet) CHRISTA GROSFILS ................  (26) 4ème 

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  CLAUDE SCARAMOZZINO ..............  30 

132 
1er Net PIERRE-OLIVIER TURBIL ............  38 

2ème Net JOCELYNE PICHAN .................  33 

3èmeNet PATRICK HEBERT ..................  31 

7 joueurs (4èmeNet) HERLAND PICHAN ..................  (29) 1er 

VALESCURE  

1er Brut  ANNICK METAIRIE  ................  20 

114 
1er Net DANIEL BIDAULT ..................  35 

2ème Net JEAN-FRANÇOIS DERVIN .............  32 

3èmeNet EDOUARD DIOT ....................  27 

9 joueurs (4èmeNet) JEAN-PIERRE METAIRIE .............  (24) 8ème 

 
Un total de 103 joueurs 
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/10/2015Brut Mixte

Liste de résultats
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 PARHAD Jean-Claude ST DONAT FRA 4,2 1 34

2 MICHAUD- LARIVIERE Xavier RIVIERA BARBOSS FRA 9,6 7 30

3 SCARAMOZZINO Claude TERRE BLANCHE FRA 8,3 6 30

4 TOUZET Didier RIVIERA BARBOSS FRA 5,2 2 28

5 PLESMAN Jan ROYAL MOUGINS FRA 9,4 7 27

6 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,9 9 27

7 TURBIL Pierre-Olivier ST ENDREOL FRA 13,9 12 27

8 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 10,4 8 26

9 ROMAN Mathias CLAUX-AMIC FRA 13,7 11 25

10 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 6,7 4 25

11 VARGAS Josette GRANDE BASTIDE FRA 13,3 11 25

12 CAUDA Marie-Christine ROYAL MOUGINS FRA 9,0 7 24

13 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,2 11 24

14 PLESMAN Conny ROYAL MOUGINS FRA 11,8 10 24

15 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 12,6 10 23

16 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,7 10 23

17 ASPRO Michel RIVIERA BARBOSS FRA 12,8 10 23

18 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,2 8 23

19 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,8 8 23

20 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 12,0 10 21

21 SABAS Joel ROYAL MOUGINS FRA 9,9 7 21

22 CHAPPAT Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 7,1 4 21

23 LARROCHE Yves DOLCE FREGATE FRA 11,6 9 21

24 DROIT Christian BIOT FRA 14,6 12 20

25 TRIERWEILER Jacques ESTEREL FRA 13,0 11 20

26 VIAL Martine CLAUX-AMIC FRA 11,2 9 20

27 REGINENSI Albert BARBAROUX FRA 14,5 12 20

28 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,5 7 20

29 VILLEMIN Anne CLAUX-AMIC FRA 11,5 9 20

30 METAIRIE Annick VALESCURE FRA 15,0 13 20

31 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 18,9 17 19

32 WAUGH Marten GRANDE BASTIDE FRA 13,0 11 19
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 15,8 14 19

34 HEBERT Patrick ST ENDREOL FRA 16,3 14 19

35 DERVIN Jean-François VALESCURE FRA 16,3 14 19

36 GOERGEN Jean-Louis ESTEREL FRA 11,2 9 19

37 OSMANY Tariq GRANDE BASTIDE FRA 15,3 13 19

38 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 9,9 7 19

39 BELLAICHE Bernard ROYAL MOUGINS FRA 9,2 7 19

40 PIETREMENT Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,7 14 18

41 WILLIAMSON David BARBAROUX FRA 16,1 14 18

42 DIOT Edouard VALESCURE FRA 11,4 9 18

43 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 10,5 8 18

44 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 10,6 8 17

45 CAUDA Bernard ROYAL MOUGINS FRA 13,1 11 17

46 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 12,3 10 17

47 ROMAN Helene CLAUX-AMIC FRA 14,4 13 17

48 VINCENT Patrice BIOT FRA 12,2 10 17

49 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,5 10 17

50 RAYBAUT Jean-François ESTEREL FRA 11,3 9 17

51 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,8 7 17

52 SANIAL Gerard BIOT FRA 10,4 8 16

53 VANCOILLIE Jean-Jacques VALESCURE FRA 13,5 11 16

54 LE GARREC Michel GRANDE BASTIDE FRA 22,2 20 16

55 SABAS Julie ROYAL MOUGINS FRA 12,3 10 16

56 ARCHIMBAUD Laurence ST DONAT FRA 13,9 12 16

57 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,3 15 16

58 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 11,6 9 16

59 GEOFFROY Alain BIOT FRA 14,0 12 16

60 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 12,9 11 16

61 PIN Chantal BIOT FRA 17,1 15 16

62 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,8 18 16

63 LASSERI Alain BIOT FRA 13,4 11 16

64 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS FRA 13,2 11 16

65 PUCCI Roger ESTEREL FRA 13,2 11 15

66 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 15,3 13 15

67 JALABERT André ESTEREL FRA 15,5 13 15

68 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,2 14 15

69 FOURNIER Michele GRANDE BASTIDE FRA 14,3 12 15

70 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,0 15 14

71 VERGOZ Alain GRANDE BASTIDE FRA 19,6 18 14

72 ROCH Alain ST DONAT FRA 12,9 11 14

73 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 13,4 11 14

74 CLAUDE Francis DOLCE FREGATE FRA 12,9 11 14

75 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 12,6 10 14
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
76 METAIRIE Jean Pierre VALESCURE FRA 15,5 13 13

77 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 16,0 14 13

78 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 16,3 15 13

79 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 13,6 11 13

80 NOONAN Alan ST ENDREOL FRA 16,3 14 13

81 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 26,2 23 13

82 ATLANI Jean-Pierre ESTEREL FRA 19,5 18 12

83 ROSHARDT Pascal DOLCE FREGATE FRA 22,2 20 12

84 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 23,3 22 12

85 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 17,9 16 12

86 JAUSSAUD Alain VALESCURE FRA 13,1 11 11

87 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 20,1 18 11

88 REGINENSI Mireille BARBAROUX FRA 18,8 17 11

89 GARLAND Gerard CLAUX-AMIC FRA 20,4 19 11

90 FINK Carine RIVIERA BARBOSS FRA 26,1 25 10

91 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 19,7 18 10

92 SCROFANI FIGUES Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,2 17 10

93 MULLER Catherine ROYAL MOUGINS FRA 14,5 13 9

94 TALMETIER Michel BARBAROUX FRA 16,4 14 9

95 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 34,5 28 8

96 GARLAND Dorotée CLAUX-AMIC FRA 23,0 22 8

97 ABAD Félix ST DONAT FRA 16,1 14 8

98 VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE FRA 19,1 18 8

99 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 18,6 17 7

100 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 24,4 23 7

101 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 25,0 24 5

102 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 19,5 18 5

103 RYCROFT Patrick ST ENDREOL FRA 19,6 18 5
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 TURBIL Pierre-Olivier ST ENDREOL FRA 13,9 12 38

2 MICHAUD- LARIVIERE Xavier RIVIERA BARBOSS FRA 9,6 7 37

3 ROMAN Mathias CLAUX-AMIC FRA 13,7 11 36

4 SCARAMOZZINO Claude TERRE BLANCHE FRA 8,3 6 36

5 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,9 9 36

6 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 18,9 17 35

7 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,2 11 35

8 LE GARREC Michel GRANDE BASTIDE FRA 22,2 20 35

9 VARGAS Josette GRANDE BASTIDE FRA 13,3 11 35

10 PARHAD Jean-Claude ST DONAT FRA 4,2 1 35

11 FINK Carine RIVIERA BARBOSS FRA 26,1 25 34

12 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 15,8 14 33

13 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,7 10 33

14 PLESMAN Jan ROYAL MOUGINS FRA 9,4 7 33

15 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 10,4 8 33

16 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 26,2 23 33

17 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 12,6 10 32

18 PIETREMENT Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,7 14 32

19 DERVIN Jean-François VALESCURE FRA 16,3 14 32

20 ASPRO Michel RIVIERA BARBOSS FRA 12,8 10 32

21 OSMANY Tariq GRANDE BASTIDE FRA 15,3 13 32

22 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,8 18 32

23 CAUDA Marie-Christine ROYAL MOUGINS FRA 9,0 7 31

24 ROSHARDT Pascal DOLCE FREGATE FRA 22,2 20 31

25 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,2 8 31

26 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 12,0 10 31

27 TRIERWEILER Jacques ESTEREL FRA 13,0 11 31

28 HEBERT Patrick ST ENDREOL FRA 16,3 14 31

29 PLESMAN Conny ROYAL MOUGINS FRA 11,8 10 31

30 REGINENSI Albert BARBAROUX FRA 14,5 12 31

31 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,8 8 31

32 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 23,3 22 30
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 WAUGH Marten GRANDE BASTIDE FRA 13,0 11 30

34 TOUZET Didier RIVIERA BARBOSS FRA 5,2 2 30

35 WILLIAMSON David BARBAROUX FRA 16,1 14 30

36 ROMAN Helene CLAUX-AMIC FRA 14,4 13 30

37 PIN Chantal BIOT FRA 17,1 15 30

38 LARROCHE Yves DOLCE FREGATE FRA 11,6 9 30

39 METAIRIE Annick VALESCURE FRA 15,0 13 30

40 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 6,7 4 29

41 DROIT Christian BIOT FRA 14,6 12 29

42 VERGOZ Alain GRANDE BASTIDE FRA 19,6 18 29

43 VILLEMIN Anne CLAUX-AMIC FRA 11,5 9 29

44 GARLAND Gerard CLAUX-AMIC FRA 20,4 19 29

45 CAUDA Bernard ROYAL MOUGINS FRA 13,1 11 28

46 ARCHIMBAUD Laurence ST DONAT FRA 13,9 12 28

47 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,3 15 28

48 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 15,3 13 28

49 GOERGEN Jean-Louis ESTEREL FRA 11,2 9 28

50 VIAL Martine CLAUX-AMIC FRA 11,2 9 28

51 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 20,1 18 28

52 ATLANI Jean-Pierre ESTEREL FRA 19,5 18 27

53 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 16,0 14 27

54 DIOT Edouard VALESCURE FRA 11,4 9 27

55 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,5 10 27

56 SABAS Joel ROYAL MOUGINS FRA 9,9 7 27

57 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,5 7 27

58 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,0 15 26

59 GEOFFROY Alain BIOT FRA 14,0 12 26

60 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 12,9 11 26

61 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 17,9 16 26

62 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 9,9 7 26

63 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,2 14 26

64 FOURNIER Michele GRANDE BASTIDE FRA 14,3 12 26

65 BELLAICHE Bernard ROYAL MOUGINS FRA 9,2 7 26

66 PUCCI Roger ESTEREL FRA 13,2 11 25

67 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 34,5 28 25

68 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 13,4 11 25

69 CHAPPAT Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 7,1 4 25

70 VINCENT Patrice BIOT FRA 12,2 10 25

71 RAYBAUT Jean-François ESTEREL FRA 11,3 9 25

72 JALABERT André ESTEREL FRA 15,5 13 25

73 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS FRA 13,2 11 25

74 LASSERI Alain BIOT FRA 13,4 11 25

75 METAIRIE Jean Pierre VALESCURE FRA 15,5 13 24
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
76 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 10,6 8 24

77 SANIAL Gerard BIOT FRA 10,4 8 24

78 SABAS Julie ROYAL MOUGINS FRA 12,3 10 24

79 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 11,6 9 24

80 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 16,3 15 24

81 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 10,5 8 24

82 NOONAN Alan ST ENDREOL FRA 16,3 14 24

83 CLAUDE Francis DOLCE FREGATE FRA 12,9 11 24

84 REGINENSI Mireille BARBAROUX FRA 18,8 17 24

85 VANCOILLIE Jean-Jacques VALESCURE FRA 13,5 11 23

86 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 13,6 11 23

87 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 19,7 18 23

88 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 12,3 10 23

89 ROCH Alain ST DONAT FRA 12,9 11 23

90 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,8 7 22

91 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 12,6 10 22

92 SCROFANI FIGUES Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,2 17 22

93 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 25,0 24 21

94 TALMETIER Michel BARBAROUX FRA 16,4 14 21

95 GARLAND Dorotée CLAUX-AMIC FRA 23,0 22 20

96 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 19,5 18 20

97 ABAD Félix ST DONAT FRA 16,1 14 20

98 VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE FRA 19,1 18 20

99 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 24,4 23 20

100 JAUSSAUD Alain VALESCURE FRA 13,1 11 19

101 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 18,6 17 17

102 MULLER Catherine ROYAL MOUGINS FRA 14,5 13 17

103 RYCROFT Patrick ST ENDREOL FRA 19,6 18 14
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 VARGAS Josette GRANDE BASTIDE FRA 13,3 11 35

2 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 10,4 8 33

3 CAUDA Marie-Christine ROYAL MOUGINS FRA 9,0 7 31

4 PLESMAN Conny ROYAL MOUGINS FRA 11,8 10 31

5 ROMAN Helene CLAUX-AMIC FRA 14,4 13 30

6 PIN Chantal BIOT FRA 17,1 15 30

7 METAIRIE Annick VALESCURE FRA 15,0 13 30

8 VILLEMIN Anne CLAUX-AMIC FRA 11,5 9 29

9 ARCHIMBAUD Laurence ST DONAT FRA 13,9 12 28

10 VIAL Martine CLAUX-AMIC FRA 11,2 9 28

11 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 17,9 16 26

12 FOURNIER Michele GRANDE BASTIDE FRA 14,3 12 26

13 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 13,4 11 25

14 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS FRA 13,2 11 25

15 SABAS Julie ROYAL MOUGINS FRA 12,3 10 24

16 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 16,3 15 24

17 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 12,3 10 23

18 MULLER Catherine ROYAL MOUGINS FRA 14,5 13 17
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 FINK Carine RIVIERA BARBOSS FRA 26,1 25 34

2 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 34,5 28 25

3 REGINENSI Mireille BARBAROUX FRA 18,8 17 24

4 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 25,0 24 21

5 GARLAND Dorotée CLAUX-AMIC FRA 23,0 22 20

6 VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE FRA 19,1 18 20

7 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 24,4 23 20
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 TURBIL Pierre-Olivier ST ENDREOL FRA 13,9 12 38

2 MICHAUD- LARIVIERE Xavier RIVIERA BARBOSS FRA 9,6 7 37

3 ROMAN Mathias CLAUX-AMIC FRA 13,7 11 36

4 SCARAMOZZINO Claude TERRE BLANCHE FRA 8,3 6 36

5 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,9 9 36

6 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,2 11 35

7 PARHAD Jean-Claude ST DONAT FRA 4,2 1 35

8 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 15,8 14 33

9 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,7 10 33

10 PLESMAN Jan ROYAL MOUGINS FRA 9,4 7 33

11 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 12,6 10 32

12 PIETREMENT Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,7 14 32

13 DERVIN Jean-François VALESCURE FRA 16,3 14 32

14 ASPRO Michel RIVIERA BARBOSS FRA 12,8 10 32

15 OSMANY Tariq GRANDE BASTIDE FRA 15,3 13 32

16 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,2 8 31

17 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 12,0 10 31

18 TRIERWEILER Jacques ESTEREL FRA 13,0 11 31

19 HEBERT Patrick ST ENDREOL FRA 16,3 14 31

20 REGINENSI Albert BARBAROUX FRA 14,5 12 31

21 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,8 8 31

22 WAUGH Marten GRANDE BASTIDE FRA 13,0 11 30

23 TOUZET Didier RIVIERA BARBOSS FRA 5,2 2 30

24 WILLIAMSON David BARBAROUX FRA 16,1 14 30

25 LARROCHE Yves DOLCE FREGATE FRA 11,6 9 30

26 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 6,7 4 29

27 DROIT Christian BIOT FRA 14,6 12 29

28 CAUDA Bernard ROYAL MOUGINS FRA 13,1 11 28

29 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,3 15 28

30 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 15,3 13 28

31 GOERGEN Jean-Louis ESTEREL FRA 11,2 9 28

32 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 16,0 14 27
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33 DIOT Edouard VALESCURE FRA 11,4 9 27

34 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,5 10 27

35 SABAS Joel ROYAL MOUGINS FRA 9,9 7 27

36 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,5 7 27

37 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,0 15 26

38 GEOFFROY Alain BIOT FRA 14,0 12 26

39 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 12,9 11 26

40 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 9,9 7 26

41 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,2 14 26

42 BELLAICHE Bernard ROYAL MOUGINS FRA 9,2 7 26

43 PUCCI Roger ESTEREL FRA 13,2 11 25

44 CHAPPAT Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 7,1 4 25

45 VINCENT Patrice BIOT FRA 12,2 10 25

46 RAYBAUT Jean-François ESTEREL FRA 11,3 9 25

47 JALABERT André ESTEREL FRA 15,5 13 25

48 LASSERI Alain BIOT FRA 13,4 11 25

49 METAIRIE Jean Pierre VALESCURE FRA 15,5 13 24

50 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 10,6 8 24

51 SANIAL Gerard BIOT FRA 10,4 8 24

52 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 11,6 9 24

53 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 10,5 8 24

54 NOONAN Alan ST ENDREOL FRA 16,3 14 24

55 CLAUDE Francis DOLCE FREGATE FRA 12,9 11 24

56 VANCOILLIE Jean-Jacques VALESCURE FRA 13,5 11 23

57 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 13,6 11 23

58 ROCH Alain ST DONAT FRA 12,9 11 23

59 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,8 7 22

60 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 12,6 10 22

61 TALMETIER Michel BARBAROUX FRA 16,4 14 21

62 ABAD Félix ST DONAT FRA 16,1 14 20

63 JAUSSAUD Alain VALESCURE FRA 13,1 11 19
-
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1 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 18,9 17 35

2 LE GARREC Michel GRANDE BASTIDE FRA 22,2 20 35

3 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 26,2 23 33

4 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,8 18 32

5 ROSHARDT Pascal DOLCE FREGATE FRA 22,2 20 31

6 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 23,3 22 30

7 VERGOZ Alain GRANDE BASTIDE FRA 19,6 18 29

8 GARLAND Gerard CLAUX-AMIC FRA 20,4 19 29

9 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 20,1 18 28

10 ATLANI Jean-Pierre ESTEREL FRA 19,5 18 27

11 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 19,7 18 23

12 SCROFANI FIGUES Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,2 17 22

13 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 19,5 18 20

14 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 18,6 17 17

15 RYCROFT Patrick ST ENDREOL FRA 19,6 18 14
-


